
1651-РР-VIII від 11.11.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  14.11.2022 16:06:17

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

Восьме скликання 

    Двадцять п’ята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                             

________________ 2022 року           № _______________________ 

 

Про погодження партнерських відносин 

та співробітництва Вараської міської 

територіальної громади з громадою 

міста Ловіїса у Фінляндській Республіці 

З метою започаткування партнерських відносин та співробітництва 

Вараської міської територіальної громади з громадою містом Ловіїса у 

Фінляндській Республіці, враховуючи лист посольства України у 

Фінляндській Республіці від 18.08.2022 № 61214/660-616-62382, з огляду на 

отримання Україною статусу країни-кандидата на членство в Європейському 

Союзі, відповідно до Закону України «Про транскордонне співробітництво», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Вараська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити партнерські відносини та співробітництво Вараської міської 

територіальної громади з громадою міста Ловіїса у Фінляндській Республіці 

для встановлення та поглиблення економічних, соціальних, наукових, 

технологічних, екологічних, культурних та інших відносин євроінтеграційного 

характеру. 

2. Управлінню економіки та розвитку громади виконавчого комітету 

Вараської міської ради забезпечити підготовку угоди про співробітництво 

Вараської міської територіальної громади з громадою міста Ловіїса у 

Фінляндській Республіці. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань депутатської діяльності, законності та 

правопорядку. 

  

Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|SQXPXr¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


